
přýta íormbláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce''

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

.ar
aD

Pedagogická
fakulta
Faculty
of Education

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
lJ nivtrsiiy *f §*;,,r iir l}*h*t"t,li;
in ť*lk* §ud&1;,vi;*

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: Richard Mičan

osobní číslo: P16793

Studijníprogram: VKZk
Studijníobor: Specializace v pedagogice

Akademický rok: 20t9l2020
Název bakalářské práce: Vytvoření instruktážního DVD záchrany a první pomoci ve vodním prostředí pió

studenty vysokých pedagogických škol

Katedra: Katedra výchovy ke zdraví
Vedoucí práce: Mgr. Michaela Pospíšilová, DiS.
Pracoviště vedoucího práce: Katedra výchovy ke zdraví

1 I splnění požadavků zadání l cíl bvl nao|něn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 | Aktuálnost práce l orisinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1x 2 3x 4

3 struktura práce Zdařilá Systémová l radlcnl pío dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce§ literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
nrampnv

BěŽně dostupné prameny Zastaralé prameny

l 2x 3 4

5 | vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradični pro dané téma nevhodná
tx 2 3 4

t

6 VybaVeni práce (data, tabulky,
erafv. ořílohv)

Mimořádné, funkčni Velmi dobré, funkční Tradiční pío dané téma nevhodné

L 2x ? 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

ó Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
Vztahující 5e k cíli

práce

cástečně vztaženv
k cíli, hypotézám,

úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující disku5i

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1x 2 3 4



F přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
ar8umentačně

Dodoořený

Vlastní názor chybí

lx 2x 3x 4

I

I
:B;ii

].5 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovana ttasirirace slovně: výborně

Datum:,9. L.2020

Podpis vedoucípráce:

DalŠÍ hodnocenÍ: Předkládanou práci studenta Richarda Mičana hodnotím výborně především z hlediska

jejího Praktického vyuŽitÍve výuce. Student pracuje jako plavčík/záchranář a je instruktorem potápění, své

Praktické zkuŠenosti vyuŽil při tvorbě velice zdařilého výukového DVD, které se může stát pomocníkem při

výuce budoucích pedagogŮ, ale i studijním materiálem pro plavčíky a záchranáře z vodního prostředí.

Otázky k obhajobě:

1,, Definujte patomorfologické stavy půšobenítlaku na dutinové orgány těla.
2, Charakterizujte Automatizovaný Externí Defibrilátor (AED), pro koho je přístroj určen a jakou má' 

návaznost na mobilní aplikaci Záchranka?

14 l Gramatika Vríborná velmi dobrá PřijateIná newhovuiící
1x 2 , 4

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
1x 2 3 4


